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Caritas Norges innspill til Informasjonsstøtten 2021  
  
Vi viser til e-post der dere ber om innspill til informasjonsstøtten 2021, og gir i det følgende 
våre kommentarer til problemstillingene presentert i brevet:   
  
 
På hvilken måte støtteordningen kan bygge opp om bærekraftsmålene og SDG 2030-
agendaen - også i gjennomføring av tiltak.    
 
FNs bærekraftsmål bør være førende for alle tiltak som inngår i støtteordningen. Tiltak kan 
ha som mål å bidra til politikkutforming i tråd med bærekraftsmålene, inneha en 
vaktbikkjefunksjon som holder myndigheter og andre relevante aktører til ansvar, samt ha til 
formål å informere om og bidra til aktivitet rundt bærekraftsmålene i befolkningen, og 
spesifikke segmenter i denne.   
  
Hvordan bærekraftsmålene skal være førende bør spesifiseres. Er det Norges innsats 
for bærekraftsmålene internasjonalt som bør prioriteres, i hvilken grad skal samstemthet og 
nasjonal implementering av bærekraftsmålene inkluderes? Vil/bør enkelte 
av bærekraftsmålene prioriteres over andre?  Det bør være et eksplisitt krav om at 
organisasjonene setter sine tiltak inn i en ramme av bærekraftsmålene og spesifiserer 
hvilket eller hvilke bærekraftsmål og hvilke tilhørende delmål tiltakene skal bidra til.  

  
I hvilken grad deltakelse og debatt om utviklingsspørsmål kan treffe nye målgrupper med 
denne støtteordningen.   
 
Ordningen bør ha som mål å informere utover de tradisjonelle målgrupper og spesifikt 
prioritere tiltak rettet mot minoriteter i det norske samfunn. Samtidig er det viktig å 
opprettholde mulighet for tiltak som treffer bredere – gjerne i samarbeid med næringslivet, 
utdanningssystemet, tro- og livssynsorganisasjoner og andre relevante sektorer.        

  
Hvordan søknad og rapporteringsprosess kan ivareta riktig forvaltning og samtidig 
tilpasses ordningens egenart og formål (demokratisk deltakelse, kritisk debatt og 
kunnskap om utviklingspolitiske temaer).   
 
Det må innføres retningslinjer som ivaretar likebehandling i kommunikasjon med 
organisasjonene og ta i bruk et transparent system for vurdering av søknader. Caritas har 



 

  

 

 

 

 

 

god erfaring med modellen brukt for Samarbeidsavtalene – Resource Allocation Model 
(RAM).   

   
Innspill på avtalevarighet.  
 
Avtaler bør ha en varighet minst tre år for å ha best mulighet til å levere resultater på 
«impact» nivå i informasjonsarbeidet.  
 
For organisasjoner med Samarbeidsavtaler bør Informasjonsstøtte syklus sammenfalle i 
størst mulig grad.   

  
Vil det være mulig for flere organisasjoner å samle seg om en felles søknad?   
 
Det vil være fullt mulig med samarbeid på enkelttiltaksnivå og å koordinere søknader.  
 
Samarbeid har tydelige fordeler, men også noen utfordringer som må hensyntas, inkludert 
prosjektsykluser, tilpassende rapporteringsrutiner, avklaring av juridisk og økonomisk ansvar 
etc. 
 
Ved eventuelle fellessøknader med tematiske fokusområder kan det også være aktuelt å 
delta i flere søknader med forskjellige konstellasjoner av samarbeidspartnere.   

 

  
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
 
 
Caritas Norge  
 


